Amen

---

21. À Rocamadour, j'ai assisté à une messe où le prêtre lisait la page de droite, en français, du missel au lieu de la lire en latin. Et toi lecteur ? Et toi qui est prêtre ? Qu'allez-vous faire ?...